
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA Nr XVI/80/04
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 26 marca 2004 r.

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Ogólnego w Kolnie kadencji 2004 – 2008 rok.

 

Na podstawie Art. 45, ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej [Dz.U. Nr 91, poz. 408, zm. Dz.U. Nr 121, poz. 591 z 1994 r. Dz.U.
Nr 141, poz. 692, Dz.U. Nr 138, poz. 682 z 1995 r. Dz.U. Nr 24, poz. 110, z 1996 r. Dz.U. Nr 104, poz. 661 z 1997 r. Dz.U. Nr 162, poz. 1115, Dz.U. Nr 106, poz.
668, Dz.U. Nr 117, poz. 756 z 1998 r. Dz.U. Nr 28, poz. 256, 255, Dz.U. Nr 84, poz, 935 z 1999 r. Dz.U. Nr 3, poz. 28, Dz.U. Nr 12, poz. 136, Dz.U. Nr 43, poz.
489, Dz.U. Nr 84, poz. 948, Dz.U. Nr 120, poz. 1268 z 2000 r. Dz.U. Nr 5, poz. 45, Dz.U. Nr 88, poz. 961, Dz.U. Nr 100, poz. 1083, Dz.U. Nr 111, poz. 1193,
Dz.U. Nr 113, poz. 1207, Dz.U. Nr 120, poz. 1268, Dz.U. Nr 126, poz. 1384, Dz.U. Nr 128, poz. 1407 z 2001 r., Dz.U. Nr 113, poz. 984, z 2002 r. Dz.U. Nr 45,
poz. 391, Dz.U. Nr 171, poz. 1663, Dz.U. Nr 88, poz. 961, Dz.U. Nr 124, poz. 1151 i 1152, Dz.U. Nr 213, poz. 2081, Dz.U. Nr 223, poz. 2215 z 2003 r.], Rada
Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

 

§ 1

Powołuje się Radę Społeczną Szpitala Ogólnego w Kolnie na kadencję 2004 –2008 w składzie:

 

2. Jerzy Bielawski – przewodniczący, przedstawiciel Starosty
3. Mieczysław Śniadach – wiceprzewodniczący, przedstawiciel Rady Powiatu
4. Wiesław Dołęgowski – członek, przedstawiciel Wojewody Podlaskiego
5. Kossewski Janusz – członek, przedstawiciel Rady Powiatu
6. Muniak Beata – członek, przedstawiciel Rady Powiatu
7. Murawski Krzysztof – członek, przedstawiciel Rady Powiatu
8. Serowik waldemar – członek. przedstawiciel Rady Powiatu

 

 

§ 2

Traci moc Uchwała Nr XIV/77/2000 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 31 stycznia 2000 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Ogólnego w Kolnie.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Uchwała nr XVI/80/04

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-04-28
Data modyfikacji: 2004-04-28

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-04-28

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XVI/80/04

